
ESTADO DO MARANHÃI ) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 'O 4 LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Admini ra vo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 • _Ao ,

'blefo da-Nr" 
P rOC O Z0021_ 

Fls.: 

SOLICITAÇÃO DE ELABORAÇÃO I,E OJETO BÁSICO 

Ao setor de engenharia, para se proceda com a elaboração de .1rojeto básico, para prosseguir com o 
procedimento licitatório, que visa a Contratação de erp ore t especializada para execução dos 
serviços de recuperação asfáltica de vias urbanas (recap, .ani ato), no município de Bom Lugar - 
MA. 

Bom Lugar/MA, em 19 de fevereit.) de 2021. 

ciddbci 90.1)fb  ola %Ulla 
Valdecy Gomes da Silva 

Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito 
CPF: 376.189.373- 3. 

Email: municipiobomlugw gmail.com - sie: t nlut ma.gov.br 



1Proce—ssoi902002/ 
iFis.: 
:Rubrica: cag> 

ESTADO DO MARA, 
PREFEITURA MUNICIPAL D' H Nrí LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administra vc Botp Lugar — MÁ. 
CNP.I: 01.611,400/00 1.4 

POR" 'AR,,4 .N°0041202i DE f' ÇEIRO DE 2021. 

A Prel a Mtiaicipio de Bom Lugar, 
Estado o Ivlarak..t.lilo, no uso de suas 
atribuições .1,d is em conformidade com a 
Lei Orgànicl t.Á:.) Município. 

RES0,,,V 

Art. I Nomear. o Sr: VALDECY GOMES DA 81LN ...Á, CPI': 376.198.373-53 e RG: 
024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo detSECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E .111 NSITI), conforme Plano de 
Cargos em Comissão, deste Município, a Nair desta cfr 

Art.. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua blit ,ç-àc -evogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete da Prefei a Mu cipai ce Bom Lu?: 0,t de Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA iNDA 
Prefeita Munieir J

Judiciarlo TJMA Selo 
859LA870T3881Z7V11 11/202: 

o 13 18. '; o t • R$ 1 Emes ,

,FADEP R$ QS • ar% • 0 1 

fm ,1ps t a IL.! Dr 

- 

Okt .E) 

R$ 4 €1 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA 5 A - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

1-1 Processo:  /902007)  2102d , 

PORTARIA N°003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 

uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 

do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 
CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSP/MA, para exercer 

o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 

Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 0-1 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

s : 

fA N' 14/2021 DE 04 DE JÁNETRO DE 2021 

A Prefeita do tieípio de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas avibi. :s legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Ivlun ici7io 

RESOLVE: 

Art. 1 °, Not ar, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA, CPF: 
376.198.13-fe RG: 024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo 
de SECRÈI RIO MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, 
"I-RANS'iírR ; i• 3 E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em 
Comissac, clt .11 Município, a partir desta data. 

Art. 2 .sta )rtariz -..ntra em vigor na data de sua publicação, 
revogac is disposições em contrário. 

Cahin . Pr._ feita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

, IARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomluf ma..;ovl — acesse o lir k DOM 


